در سال ۱۱۲۹ ه. ق، هراس‌ها در کرمان بیش‌تر افزایش یافت. شایعه حمله میرخلیل بلوچ با شش هزار نفر شدت یافته بود. «کرمانیان به آینده خود اطمینان نداشتند؛ از این رو، به ساختن بارویی در پیرامون شهر پرداختند. علاوه بر وضع سیاسی و اجتماعی آشفته شهر، کرمان از کمبود آذوقه‌ای که بر اثر خشکسالی سال ۱۷۱۶م (۱۱۲۹ ه. ق) پدید آمده بود، رنج می‌برد» (فلور، همان: ۱۰۳).

رئیس دسته بلوچان که ابراهیم خان را به سختی شکست داده و باج گزار خود کرده بود، شهداد خان نام داشت. اصلیت وی خارانی و از ماجراجویان بلوچ در اوآخردوره صفوی بود و مدتی نیز هم راه سایر رؤسای کرمان، با سید احمد خان صفوی همکاری می‌کرد (مرعشی، همان: ۱۸).